D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Manometry cyfrowe, pompki kalibracyjne, kalibratory ciśnienia, temperatury i sygnałów
H-54 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Sposób zamawiania
ADT273Ex- GP300 - BAR - M - HART
Zakres ciśnienia ... Patrz tabela dostępnych zakresów pomiarowych
Jednostka ciśnienia PSI Zakres w psi
BAR Zakres w bar
Przyłącze procesowe
N Gwint męski typu 1/4”NPT
N2 Gwint męski typu 1/2”NPT
B Gwint męski typu 1/4”BSP
B2 Gwint męski typu 1/2”BSP
M Gwint męski typu M20x1,5
AF Gwint żeński typu Autoclave F-250-C, 9/16” - 18 UNF-2B
AM Gwint męski typu Autoclave M-250-C, 9/16” - 18 UNF-2A
Komunikacja — Brak komunikacji HART
HART Komunikacja HART
Uwaga: Miernik ADT273Ex można kupić bez modułu ADT158Ex.
Standardowe wyposażenie (w komplecie z przyrządem)
Nazwa Ilość
Zasilacz sieciowy 110/220V (9811Ex-X) 1 szt.
Przewody pomiarowe (9025) 3 szt.
Akumulator Li-ion (9704Ex) 1 szt
Kabel USB typu C (9052Ex) 1 szt.
Pasek do zawieszania z magnesem (9040) 1 szt.
Śrubokręt do wyjmowania modułu (1310402101) 1 szt.
Akredytowany certyfikat kalibracji ISO 17025 1 szt.
Oprogramowanie Additel/Land (do pobrania ze strony http://acse.pl)
Opcjonalne wyposażenie (na zamówienie)
Numer katalogowy Opis
ADT158Ex Wymienny wewnętrzny cyfrowy moduł ciśnienia (patrz
karta katalogowa ADT158Ex)
ADT161Ex Zewnętrzny cyfrowy moduł ciśnienia (patrz karta katalo-
gowa ADT161Ex)
9060 Kabel do podłączenia modułu ciśnienia
9906 Walizka transportowa na ręczny kalibrator, przewody po-
miarowe i akcesoria
9918-SC Miękki futerał na ręczny kalibrator, przewody pomiarowe
i akcesoria
9530-BASIC Oprogramowanie do zarządzania i automatycznej

Manometry cyfrowe, pompki kalibracyjne, kalibratory ciśnienia, temperatury i sygnałów
H-56 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Sposób zamawiania
ADT158Ex- 02 - GP300 - BAR - M
02 0.02%FS
05 0.05%FS
10 0.1%FS
Zakres ciśnienia nominalnego P/N ... Patrz tabela dostępnych zakresów pomiarowych
Jednostka ciśnienia PSI Zakres w psi
BAR Zakres w bar
Przyłącze procesowe
N Gwint męski typu 1/4”NPT
N2 Gwint męski typu 1/2”NPT
B Gwint męski typu 1/4”BSP
B2 Gwint męski typu 1/2”BSP
M Gwint męski typu M20x1,5
AF Gwint żeński typu Autoclave F-250-C, 9/16” - 18 UNF-2B
AM Gwint męski typu Autoclave M-250-C, 9/16” - 18 UNF-2A
Standardowe wyposażenie (w komplecie z przyrządem)
Nazwa Ilość